
Na osnovu člana 44 Statuta Opštine Budva („Službeni list CG – Opštinski propisi“, br. 02/19) i 

članova 110 i 111 Poslovnika o radu Skupštine Opštine Budva („Službeni list CG – Opštinski 

propisi“, br. 42/19), Skupština Opštine Budva, na sjednici održanoj 27. 06.2020. godine donijela je : 

 

ZAKLJUČAK 

O DAVANJU SAGLASNOSTI  VRŠIOCU DUŽNOSTI PREDSJEDNIKA OPŠTINE ZA 

ANGAŽOVANJE ZAŠTITARA RADI ZAŠTITE LICA I IMOVINE 

 

I  Ovim zaključkom daje se saglasnost vršiocu dužnosti predsjednika Opštine Budva, Vladimiru 

Bulatoviću  na angažovanje zaštitara u cilju obezbjeđivanja lica i imovine opštine Budva . 

II  Saglasnost se daje na sve zaključene ugovore o angažovanju dodatnog obezbjeđenja od 11.juna 

do 27.juna 2020.godine 

III  Informaciju o zaključenim ugovorima i svim sprovedenim procedurama vršilac dužnosti 

predsjednika opštine Vladimir Bulatović ili nadležni organi lokalne uprave  dužni su da dostave 

skupštini na prvoj narednoj sjednici. 

IV  Zadužuju se nadležni organi lokalne uprave da u punom kapacitetu preduzmu sve neophodne 

radnje u cilju realizacije ovog zaključka. 

V   Ovaj Zaključak će se objaviti u „Službenom listu Crne Gore – Opštinski propisi“. 

 

Broj: 10-040/ 20-401/3 

Budva 27.06. 2020. godine  

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

VRŠILAC FUNKCIJE  PREDSJEDNIKA 

Snežana Kuč 


